

ANEXO N° 06 DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

Entidad u Organización de la Entidad : INSTITUTO TECNOLOGICO DE LA PRODUCCION - ITP
Nro de Identificación : 00194

											CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	METAS	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	8/07/2022	6	CITE AGROINDUSTRIAL ICA	83	RO	07.11.0038.3067	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN LABORATORIO	23.29.11	SERVICIO	2500	6	15000	6	15000		
2	8/07/2022			83	RO	12.02.0001.0033	ANALISIS FISICO QUIMICO DE AGUA	23.29.11	SERVICIO	3988	4	15950	4	15950		
3	8/07/2022			83	RO	07.05.0001.0060	ANALISIS DE MUESTRAS DE SUELOS	23.29.11	SERVICIO	3925	2	7850	2	7850		
4	8/07/2022			83	RO	07.05.0001.1069	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE LABORATORIO AGROINDUSTRIAL	23.29.11	SERVICIO	2550	6	15300			6	15300
5	8/07/2022			83	RO	12.03.0003.0002	ANALISIS DE MUESTRA DE AGUA	23.29.11	SERVICIO	4050	6	24300			6	24300
6	8/07/2022			83	RO	07.05.0001.1256	ANÁLISIS DE MUESTRAS DE SUELOS Y FOLIAR	23.29.11	SERVICIO	4050	5	20250			5	20250
7	8/07/2022	3	DIRECCIÓN DE ESTRATEGIA DESARROLLO Y FORTALECIMIENTO DE LOS CITE	147	RO	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L.	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	15	48	720			48	720
8	8/07/2022	9	DIRECCION DE OPERACIONES PIP	52	RO	071100380588	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE SERVICIO DE DESARROLLO EMPRESARIAL	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	30000	1	30000			1	30000
9	8/07/2022			52	RO	071100382394	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DESARROLLO ORGANIZACIONAL	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	30000	1	30000			1	30000
10	8/07/2022			52	RO	071100387877	SERVICIO ESPECIALIZADO DE CAPACITACIONES Y ASISTENCIA TÉCNICA PRODUCTIVA EN TRANSFORMACIÓN INDUSTRIAL DE CACAO	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	33900	1	33900			1	33900
11	8/07/2022			52	RO	071100386824	SERVICIO DE DESARROLLO DE CAPACIDADES Y COMPETENCIAS TÉCNICO PRODUCTIVAS	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	33900	1	33900			1	33900
12	8/07/2022			52	RO	071100381991	SERVICIO DE ASISTENCIA DE CAPACIDADES PRODUCTIVAS	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	33900	1	33900			1	33900
13	8/07/2022			52	RO	071100381234	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DESARROLLO INDUSTRIAL	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	33900	1	33900			1	33900
14	8/07/2022			52	RO	071100432651	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN ACTIVIDADES DE PRODUCCIÓN AGROINDUSTRIAL	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	33900	1	33900			1	33900
15	8/07/2022			52	RO	071100380948	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	28000	1	28000			1	28000
16	8/07/2022			7	RO	071100383680	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE CALIDAD ISO	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	12000	1	12000			1	12000
17	8/07/2022			72	RO	606500260454	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE LABORATORIO	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	35000	1	35000			1	35000
18	8/07/2022			32	RO	046482620014	TANQUE DE ACERO INOXIDABLE (MAYOR A 1/4 UIT) 60 L	2.6.23.9.99	BIEN	25771	1	25771.2			1	25771.2
19	8/07/2022			32	RO	672217000022	BOMBA CENTRIFUGA 1.5 HP	2.6.23.9.99	BIEN	5154	1	5154.24			1	5154.24
20	8/07/2022			32	RO	672217000075	BOMBA DE TORNILLO	2.6.23.9.99	BIEN	25771	1	25771.2			1	25771.2
21	8/07/2022			32	RO	672217000079	BOMBA DE TORNILLO 1 HP	2.6.23.9.99	BIEN	33503	1	33502.56			1	33502.56
22	8/07/2022			32	RO	672217000080	BOMBA DE TORNILLO 2 HP	2.6.23.9.99	BIEN	38657	1	38656.8			1	38656.8
23	8/07/2022			32	RO	675003800001	CENTRIFUGA	2.6.23.9.99	BIEN	386568	1	386568			1	386568
24	8/07/2022			179	RO	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	2.6.32.1.2	BIEN	313	60	18762			60	18762
25	8/07/2022			179	RO	410600060008	PALA TIPO RECTA	2.6.81.4.2	BIEN	610	1	610			1	610
26	8/07/2022			218	RO	050400010008	CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIO ADMINISTRATIVO	2.6.2.2.6.2	OBRA	65000	1	65000			1	65000
27	8/07/2022			167	RO	111000010005	SERVICIO DE ELABORACION DE PLANOS	2.6.8.1.4.3	SERVICIO	12000	1	12000			1	12000
28	8/07/2022			32	RO	675075570001	MAQUINA TAMIZADORA INDUSTRIAL	2.6.32.9.99	BIEN	13607	1	13607	1	13607		
29	8/07/2022			179	RO	4106.00060008	PALA TIPO RECTA	2.6.71.4.2	BIEN	610	1	610	1	610		
30	8/07/2022	6	CITE TEXTIL CAMÉLIDOS - PUNO	97	RO	322218180022	COCINA A GAS INDUSTRIAL DE 03 HORNILLAS	2.6.3.2.9.2	BIEN	3000	2	6000			2	6000
31	8/07/2022			97	RO	746490850011	SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS 1.00 m X 2.00 m (Banner incluye soporte y funda)	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	180	3	540			3	540
32	8/07/2022	6	CITE PRODUCTIVO - MADRE DE DIOS	92	RO	07.11.0043.2372	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN, CONSOLIDACIÓN Y SEGUIMIENTO DE INFORMACIÓN DE LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	24000	1	24000			1	24000
33	8/07/2022			92	RO	07.11.0038.1204	ASISTENCIA TECNICA EN LABORATORIO DE BIOTECNOLOGIA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	27000	1	27000			1	27000
34	8/07/2022	3	OFICINA DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y MODERNIZACION	111	RO	07.2271850003	LECTORA AUTENTICADOR DE DOCUMENTOS	26.32.31	UNIDAD	100	4	400			4	400
35	8/07/2022	3	CITE AGROINDUSTRIAL MAJES	111	RO	210100010080	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	2500	1	2500			1	2500
36	8/07/2022			76	RO	351000024131	MATERIAL DE REFERENCIA DE LECHE EN POLVO X 130 g	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	2500	1	2500			1	2500
37	8/07/2022			76	RO	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	1	400	400			400	400
38	8/07/2022	4	UT HUAURA	131	RDR	62000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	1500	3	4500			3	4500
39	8/07/2022			142	RDR	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	2000	6	12000			6	12000
40	8/07/2022			142	RDR	022000010085	ACONDICIONAMIENTOS DE ACCESO Y DELIMITACIÓN DE AMBIENTES	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	6200	1	6200			1	6200
41	8/07/2022			142	RDR	600100040138	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CANALETAS Y COBERTURA DE TECHOS	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	1000	1	1000			1	1000
42	8/07/2022			142	RDR	673677470001	TANQUE DE FERMENTACION	2.6.3.2.9.99	BIEN	7200	1	7200			1	7200
43	8/07/2022			142	RDR	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6.3.2.1.2	BIEN	300	6	1800			6	1800
44	8/07/2022	4	CITE FORESTAL - MAYNAS	91	RO	607500030509	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINA AFILADORA DE CUCHILLAS PLANAS	23.2.4.7.1	SERVICIO	5000	1	5000			1	5000
45	8/07/2022			91	RO	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23.2.7.11.6	SERVICIO	1500	1	1500			1	1500
46	8/07/2022	4	CITE CUERO CALZADO - TRUJILLO	199	DYT	512000260333	CUBETA DE CUARZO CUADRADA 10 mm PARA ESPECTROFOTOMETRO	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	9000	1	9000			1	9000
47	8/07/2022			199	DYT	512000260343	CUBETA DE VIDRIO ÓPTICO PARA ESPECTROFOTÓMETRO DE 45 mm X 12.5 mm X 52.5 mm	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	3000	1	3000			1	3000
48	8/07/2022	4	DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN	73	RO	071100389346	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE PROPUESTA DE MATERIAL DE DIFUSIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	3000	3	9000			3	9000
49	8/07/2022			129	RDR	901000060019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	23.27.11.2	SERVICIO	3000	6	18000			6	18000

50	8/07/2022	4	CITE TEXTIL CAMÉLIDOS - AREQUIPA	129	RDR	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	23.29.11	SERVICIO	3000	1	3000			1	3000
51	8/07/2022			129	RDR	357600021030	DETERGENTE ANIÓNICO PARA LAVADO DE FIBRA E HILADO	23.199.12	UNIDAD	20	60	1200			60	1200
52	8/07/2022			129	RDR	357600021032	AGENTE QUÍMICO FIJADOR DE COLORANTE REACTIVO	23.199.12	UNIDAD	25	50	1250			50	1250
53	8/07/2022			129	RDR	357600021037	AGENTE DISPERSANTE DE TINTES PARA BAÑO DE TENIDO	23.199.12	UNIDAD	26	50	1300			50	1300
54	8/07/2022	4	CITE AGROINDUSTRIAL OXAPAMPA	95	RO	73.15.0015.0038	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO II COLOR RAL 9010	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	45	3	135			3	135
55	8/07/2022			95	RO	20.80.0005.0169	PLANCHAS DE ACRILICO 6 mm X 1.25 m X 1.80 m	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	35	1	35			1	35
56	8/07/2022			95	RO	152700020024	TARUGO DE PVC 5/16 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	10	1	10			1	10
57	8/07/2022			95	RO	11.22.4802.0001	EXTRACTOR DE AIRE	2.6.3.2.9.1	UNIDAD	160	1	160			1	160
58	8/07/2022			95	RO	02.29.0005.0008	BROCA DE FIERRO 1/4 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	7	2	14			2	14
59	8/07/2022			95	RO	02.29.0005.0076	BROCA PARA FIERRO 1/8	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	8	2	16			2	16
60	8/07/2022			95	RO	02.29.0005.0318	BROCA PARA CONCRETO 5/16 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	9	2	18			2	18
61	8/07/2022			95	RO	15.09.0004.0403	TORNILLO DE FIERRO AUTROSACANTE 6 mm X 1 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	1	50	55			50	55
62	8/07/2022			95	RO	35.10.0004.0066	COLORANTE AZUL DE LACTOFENOL X 100 ML	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	200	1	200			1	200
63	8/07/2022			145	RO	35.58.0002.0280	DISCO DE CONFIRMACIÓN DE Salmonella X 5 UNIDADES	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	50	1	50			1	50
64	8/07/2022			145	RO	35.86.0010.0244	CALDO YM X 500 g.	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	140	1	140			1	140
65	8/07/2022	6	CITE PESQUERO - CALLAO	133	RDR	6065.00260757	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS ELECTROMECÁNICOS	23.24.71	Servicio	10000	1	10000			1	10000
66	8/07/2022			133	RDR	606500130012	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE RAYOS X	23.24.71	Servicio	5000	1	5000			1	5000
67	8/07/2022			133	RDR	501500030128	SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESIÓN SERVICIO	23.27.1199	Servicio	2000	1	2000			1	2000
68	8/07/2022			133	RDR	717200010009	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 50 HOJAS	23.199.13	Unidad	4	1000	3500			1000	3500
69	8/07/2022			133	RDR	475100040272	FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO OFICIO	23.199.13	Unidad	2	1000	1500			1000	1500
70	8/07/2022			133	RDR	607500010307	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ELECTROBOMBA	23.24.71	Servicio	4000	2	8000			2	8000
71	8/07/2022			133	RDR	526000130248	SERVICIO DE INSTALACION DE AISLAMIENTO ACÚSTICO	23.24.71	Servicio	4000	1	4000			1	4000
72	8/07/2022			133	RDR	606500260757	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS ELECTROMECÁNICOS	23.24.71	Servicio	19000	1	19000			1	19000
73	8/07/2022			133	RDR	601500010054	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LICUADORA INDUSTRIAL	23.24.71	Servicio	9000	2	18000			2	18000
74	8/07/2022			133	RDR	601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	23.24.71	Servicio	3000	2	6000			2	6000
75	8/07/2022			133	RDR	600100040147	MANTENIMIENTO CORRECTIVO TECHO Y COBERTURA	23.24.71	Servicio	8000	1	8000			1	8000
76	8/07/2022			133	RDR	899600580007	UNIFORME DE FAENA DE DRIL - OBRERO UNISEX	23.12.11	Unidad	95	150	14250			150	14250
77	8/07/2022			133	RDR	899600080532	CAMISETA DE ALGODÓN PRIMA MANGA CORTA CON LOGO BORDADO	23.12.11	Unidad	30	100	3000			100	3000
78	8/07/2022			133	RDR	890200010016	BOTA DE PVC	23.12.13	Unidad	60	50	3000			50	3000
79	8/07/2022			133	RDR	899600130028	MANDIL DE PVC	23.12.11	Unidad	50	20	1000			20	1000
80	8/07/2022			133	RDR	899600170038	GUARDAPOLVO	23.12.11	Unidad	60	50	3000			50	3000
81	8/07/2022			133	RDR	351000022989	EDTA (ACIDO ETILENDIAMINOTETRAACÉTICO)	23.18.21	Unidad	100	4	400			4	400
82	8/07/2022			133	RDR	495500011275	MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA L	23.18.21	Unidad	9	10	90			10	90
83	8/07/2022			133	RDR	512000150107	FRASCO DE PLASTICO PULVERIZADOR X 500 mL	23.18.21	Unidad	10	8	80			8	80
84	8/07/2022			133	RDR	606500260037	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INCUBADORA	23.18.21	Unidad	2500	1	2500			1	2500
85	8/07/2022			133	RDR	169400370001	TERMÓMETRO DE ALIMENTO DIGITAL - 50° A 150° C	23.15.32	Unidad	2000	1	2000			1	2000
86	8/07/2022			133	RDR	355800020342	KIT PARA DETECCIÓN DE HISTAMINA X 25 DETERMINACIONES	23.18.21	Unidad	2300	1	2300			1	2300
87	8/07/2022			133	RDR	746436440002	ESCALERA METALICA TIPO TUBERA DE 6 PASOS	26.32.999	Unidad	500	1	500			1	500
88	8/07/2022			133	RDR	602296670001	VACUOMETRO	26.32.95	Unidad	500	1	500			1	500
89	8/07/2022			133	RDR	705000100099	SERVICIO DE ANALISIS MICROBIOLOGICO	23.27.199	Unidad	5000	1	5000			1	5000
90	8/07/2022			133	RDR	705000100005	SERVICIO DE ANALISIS HISTAMINA	23.27.199	Unidad	5000	1	5000			1	5000
91	8/07/2022			133	RDR	899600040882	PANTALON TERMICO DE TASLAN PARA CABALLERO	23.12.11	Unidad	95	10	950			10	950
92	8/07/2022			133	RDR	899600150308	CASACA DE TASLAN CON FORRO	23.12.11	Unidad	95	10	950			10	950
93	8/07/2022			133	RDR	462200500024	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS 10 KVA	26.32.21	Unidad	10000	1	10000			1	10000
94	8/07/2022			133	RDR	580100160002	OXIGENO MEDICINAL GAS 99.5%	23.18.12	M3	50	20	1000			20	1000
95	8/07/2022			133	RDR	501100150002	SACO DE POLIPROPILENO TEJIDO DE 22 in X 36 in APROX	23.199.199	Cto.	140	7	980			7	980
96	8/07/2022			133	RDR	501100041358	BOLSA DE POLIETILENO TRANSPARENTE 2 µm X 18 in X 26 in X APROX.	23.199.199	Cto.	55	9	495			9	495
97	8/07/2022	4	CITE PESQUERO - PIURA	96	RO	071100380025	SERVICIOS DE PARTICIPACION EN ENSAYOS DE APTITUD	23.27.1199	SERVICIO	307	1	307			1	307
98	8/07/2022	6	CITE FORESTAL PUCALLPA	100	RO	02.55.0001.0363	LJJA ADHESIVA PARA LUADORA ROTO ORBITAL DE 6 in GRANO 60	23.1.99.199	UNIDAD	5	20	100			20	100
99	8/07/2022			100	RO	40.57.0003.0022	FUNDENTE DIENTE DE WIDIA CON SOLDADURA DE PLATA (5.0)	23.1.99.199	UNIDAD	6	500	3000			500	3000
100	8/07/2022			100	RO	40.57.0003.0021	FUNDENTE DIENTE DE WIDIA CON SOLDADURA DE PLATA (4.5)	23.1.99.199	UNIDAD	6	200	1200			200	1200
101	8/07/2022			100	RO	40.57.0003.0023	FUNDENTE DIENTE DE WIDIA CON SOLDADURA DE PLATA (5.5)	23.1.99.199	UNIDAD	6	1600	9600			1600	9600
102	8/07/2022			100	RO	02.05.0001.0066	PIEDRA DE ESMERIL CIRCULAR 1/2 in X 1 in X 10 in GRANO A60	23.1.99.199	UNIDAD	450	10	4500			10	4500
103	8/07/2022			100	RO	40.57.0006.0115	SOLDADURA DE PLATA EN LAMINA 3/4 in DE ANCHO	23.1.99.199	METRO	110	15	1650			15	1650
104	8/07/2022			100	RO	710300010022	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	23.1.5.1.2	UNIDAD	5	12	60			12	60
105	8/07/2022			100	RO	28.34.0010.0065	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	23.1.5.4.1	UNIDAD	4	24	96			24	96
106	8/07/2022			100	RO	28.34.0010.0014	PILA ALCALINA AA 1.5 V	23.1.5.4.1	UNIDAD	4	24	96			24	96
107	8/07/2022			100	RO	71.60.0006.0432	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.1.5.1.2	UNIDAD	3	24	72			24	72
108	8/07/2022			100	RO	71.60.0006.0410	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	23.1.5.1.2	UNIDAD	3	24	72			24	72
109	8/07/2022			100	RO	71.60.0009.0097	TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR 2.5 cm DE DIÁMETRO	23.1.5.1.2	UNIDAD	5	10	50			10	50
110	8/07/2022			100	RO	71.72.0017.0034	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	23.1.5.1.2	UNIDAD	1	15	15			15	15
111	8/07/2022			100	RO	13.30.0037.0068	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 500 mL	23.1.5.1.2	UNIDAD	15	3	45			3	45
112	8/07/2022			100	RO	29.10.0002.0027	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	23.1.5.1.2	UNIDAD	8	2	16			2	16
113	8/07/2022			100	RO	29.05.0006.0008	ESCUADRA DE PLASTICO DE 45° X 45 cm	23.1.5.1.2	UNIDAD	4	10	40			10	40
										Total General en S/.	5790	1341920	14	53017	5776	1288903

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

